Alfonsus Dei gratia fíex Portugalias, et Al- 
garbij. Univertis preesentem Cartum inspecturis, 
notum facio: (Juod Ego ad queixume, quod mihi 
fectrunt Judex, et Concilium de Lameco: di- 
cendo, quod Prestameri, et Maiordomi ipsius 
Terra; filiabant, et filiant sibi Almeitigas de pane, 
et de vino, sicut non debent: et quod filiabant, 
et filiant sibi qaartam partem de castaneis, et de 
olivis, et de almoniis: Ego super hoc fcci facere 
ínquisitionem per Abbates de Salzeda, et dc Ta- 
rt.uca, et per Jndicem, et Tabellioncm de Lameco. 
Et Ego visa Inquisilionc (quce postea fuit cor- 
repta) inveni per eam quod nunquam suerent darc 

Preslamario, nec Maior domo Almeitigam, nisi 
isto modo : Scilicet: Debent dare eisdem Presla- 
mario, rei Maiordomo pro almeitiga de quali- 
bet rida (manjar, ou mantimento) homines te- 
mterint pro ad se, et non mugis: Et quod de cas- 
taneis, et de olivis debent mihi dure quartam 
partem : Et quo l dc almoniis non debent eis ali- 
qiiid dare, nisi de pane, et dc cebolas, et dc Uno 
(sí ibi hubuerint:) de quibus rebus debent eis 
dare quartam partem. 

Et Ego habito Consilio cnm mea Curia, su- 
pradictam ínquisitionem jmlicando, mandavi, et 
mando, quod homines de Lameco, et de suo termino, 
non tenentur darc Maiordomo, nec Preslarneiro, 
nisi de quali cita tenuerint pro ad se: Et quod 
dent mihi de olivis, et castaneis quartam partem: 
et quod non dent de almoniis, nisi solum modo quar- 
tam parlem de pane, et de Uno, et de cebolas (si 
eus ibi liabuerint.) 

Et mando, et defendo, quod meus Hieus homo, 
qui de me tenuerit ipsam Tcrram de Lameco, nec 
uliquis alius, qui eam de me tenuerit, nec Maior- 
domi, nec Prestamerij, non pnssent eisdem liomi- 
nibus contra Judicium supradictum. Et si contra 
eam volucrint passare, rel passaverint, tornarem 
me inde ad suos corpos, et habercs. Et insuper 
mando meo Judiei de Lameco, quod non sustineat, 
quod Maiordomi, nec Prestamerij faciunt eisdem 
hominibus super hoc forcium, nec gravamen. Unde 
aliter non sit; sin autem tornabo me pro inde ad 
ipsttm Judicem. Et mando, quod Judex, et Concilio 
de Lameco teneant istam Cariam. Dani. XJUsbon. 
XI. die Junij, liege mandante per Curiam suam. 
Marti nus Petri notavit. E. M.CCC. XIIII. 

AL.MEAZAR. Yéo ou pala com franjas, de 
que usaram no ornamento dos altares. 

AL.MEfZAR, e Almezar. Ern um Doe. deS. 
Tiago dc Coimbra dc 1 480 sc diz: «Uttuin ul- 
meizar mourisco, listrado de branco; e polias 
bordas dc vermelho, e nos cabos anbos, de cada 
cabo huum palmo de branco—//«mu almezar azul,» 
Parece ser panno, que servia na íneza, cobiin- 
do-a, c ornando-a ; pois nenhum fundamento 
ha para suspeitarmos, que fosse vestido ou 
camisa mourisca, que os Agarenos eram obri- 
gados a trazer, quando cm Portugal não anda- 
vam com o vestido proprio dos Mouros, e sc 
dizia Almcxia. V. este vocábulo.